
~ttà dt.~liétta

SETTORE LAVORI PUBBLICI

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 35

OGGETTO: Acquisto attrezzature per la squadra operai comunali. Liquidazione di €.

445,10alla ditta Pedone s.r.l. da Bisceglie.

Responsabile del procedimento: geom.Giuseppe de Pinto

Iscritta al no ) ') del Registro Determinazioni in data i. S f EB.2005 .

Assunta in data:
, -

.

.

.
''''

.

~
.

' -'.
.
."""""

..

.

.
~~''''' . ;,"

- ~-y f tff!.uu~



IL CAPO SETTORE LL.PP.

Premessoche:

per consentire all'operaio comunale con la qualifica di fabbro l'esecuzione di interventi

più complessi dell'ordinaria manutenzione era necessario acquistare alcune attrezzature

(smerigliatrice, trapano, disco da taglio in inox,ecc..);

da un'indagine di mercato la ferramenta "Pedone s.r.l." di Bisceglie è risultata

economicamentela più conveniente a parità di fomitura;

- Accertato che nel caso di specie ricorrono le condizioni previste dall'art.44 comma c) del

Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti per l'affidamento diretto a trattativa privata

stante la specificità della fomitura, nonchè le condizioni previste dall'art.24, comma 1 lett.Oa)

della legge 109/94 come modificato dalla legge 166/2002;

- Ritenuto opportuno acquistare quanto necessario dalla Ditta Pedone s.r.!. da Risceglie, ditta

iscritta nell'albo dei fomitori del Comune di Molfetta, risultata la più conveniente;

- Visto che le attrezzature sono state prelevate con bolla n.1030/2004 dal nostro operaio fabbro;

- Ritenuto dover liquidare la fattura n.468/2004 presentata dalla ditta per €. 445,10 IVA

compresa;

- Visto il RegolamentoComunale dei Contratti e degli Appalti;

- Vista la legge n.109f94 e succ.legge n.166/2002;

- Accertata la competenza all'adozione del presente prowedimento, ai sensi dell'art.107e 192

del T.U.E.L. D.L.vo n.267/2000;

DETERMINA

Per quanto precede:

1) Approvare la spesa di Euro 445,10, IVA compresa, nonché l'affidamento a trattativa privata

della fornitura di che trattasi alla ditta Pedone s.r.1.da Bisceglie;

2) Imputareed impegnare la spesa al Cap.

3) Autorizzare il Settore Economico-Finanziario ad emettere mandato di pagamento in favore

della Ditta Pedone S.LI. da Risceglie per €.445,10 IVA compresa giusta fattura n.46812004

presentatadalla Ditta e vistata dal Settore LL.PP..

4) Responsabiledel procedimentoè il Geom.Giuseppede Pinto;

5) Trasmettere copia della presente determinazione dirigenziale, una volta adottata, al Settore
LL.PP., ed al Capo Settore Economico Finanziario per i conseguenti adempimenti.

6) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del
Settore Economico Finanziario per il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell'art.151, comma 4° del T.U.EE.LL. ed è esecutiva con l'apposizione di
tale visto.



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

P.NA 00306180720

ESERCIZIO: 2005

ATTESTAZIONEDI COPERTURA FINANZIARIA

r IMPEGNO DI SPESA: 2005 569/0 DATA: 11/02/2005 IMPORTO:
I
OGGETTO: ACQUISTO. DITTA PEDONE DA SISCEGLIE ATTREZZATURE PER SQUADRA OPERAI

445,10

A TTO AMMINISTRA TIVO: FT NR. 4 DEL 31/12/2004

[Bilancio
ANNO:

TITOLO:

FUNZIONE:

SERVIZIO:

INTERVENTO:

2005

1 - SPESE CORRENTI

01 - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIO

06 - 0106 UFFICIO TECNICO

02 - 0102 ACQUISTO DI SENI DI CONSUMO EI

STANZIAMENTO ATTUALE:

TOTALE IMPEGNI:

18.550,00

5.850,00

445,10

6.295,10

IMPEGNI GIA' ASSUNTI:

IMPEGNONR.569/0:

DISPONIBILITA' RESIDUA: 12.254,90

Piano Esecutivo di Gestione

ANNO: 2005

CAPITOLO: 13501

OGGETTO: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PERLAVORIIN
ECONOMIA

STANZIAMENTO ATTUALE: 5.000,00

IMPEGNI GIA' ASSUNTI:

IMPEGNONR. 569/0:

TOTALE IMPEGNI:

0,00

445,10

445,10

4.554,90DISPONIBILITA' RESIDUA:

PROGETTO:

RESP.SPESA: SETT. LAVORI PUBBLICI

RESP.SERVIZIO:SETT. LAVORI PUBBLICI

1..- .-" !' \"->~
Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale N. ~_.J200Qdel settore L..L./ I.
sensi dell'art.151 comma 4 del T.U. EE.LL.

ai

DATA: 11/0212005



/(?!'i.(/?,::;"
l;. :"'.~.-0.11.PlligenteSettore LL.PP.
i.>: ;";.' ..!.~'.'" ,\

\~ \, '~?"Jibll!~' Enzo Balducci

'y~«;~?;":.<)y'

SETTORE ECONOl\1ICO -FINANZIARIO

-Ai sensi dell' art. 151, comma 4° del D.L.gs 267 del 18.08.2000.

- Si attesta la regolarità contabile e la copertura frnanziaria della spesa di
"

del bilancio 200

Imp.n.

- TIprovvedimento è esecutivo.

li, 2004 TIDirigt

f.to Dott. G. L

PUBBLICAZIONE

Pubblicato all'albQPretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal-

al

li, Il Segretario Generale

Per l'esecuzione:

Al

Al

Al


